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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 03/11/2020 - 09:53

Mês: Outubro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 64.916,54 C

15/10/2020 041348 DOC ELET E 380,00 D 64.536,54 C

15/10/2020 041550 DOC ELET E 130,00 D 64.406,54 C

15/10/2020 041814 DOC ELET E 855,00 D 63.551,54 C

15/10/2020 041858 DOC ELET E 160,00 D 63.391,54 C

15/10/2020 621020 PAG BOLETO 216,67 D 63.174,87 C

15/10/2020 151337 ENVIO TEV 250,00 D 62.924,87 C

26/10/2020 000001 CRED TED 270.000,00 C 332.924,87 C

28/10/2020 010875 DOC ELET E 3.534,81 D 329.390,06 C

28/10/2020 011186 DOC ELET E 1.209,44 D 328.180,62 C

28/10/2020 012161 DOC ELET E 759,00 D 327.421,62 C

28/10/2020 012192 DOC ELET E 600,00 D 326.821,62 C

28/10/2020 012218 DOC ELET E 170,00 D 326.651,62 C

28/10/2020 012257 DOC ELET E 160,00 D 326.491,62 C

28/10/2020 089723 PAG BOLETO 10.930,46 D 315.561,16 C

28/10/2020 090701 PAG BOLETO 2.680,65 D 312.880,51 C

28/10/2020 091485 PAG BOLETO 325,00 D 312.555,51 C

28/10/2020 979501 PG PREFEIT 29.000,95 D 283.554,56 C

28/10/2020 979754 PG ORG GOV 18.669,59 D 264.884,97 C

28/10/2020 981277 PAG AGUA 181,08 D 264.703,89 C

28/10/2020 982682 PG LUZ/GAS 1.704,30 D 262.999,59 C

28/10/2020 983100 PAG FONE 253,71 D 262.745,88 C

28/10/2020 000110 DEB.AUTOR. 3.156,58 D 259.589,30 C

28/10/2020 111174 ENVIO TED 2.967,64 D 256.621,66 C

28/10/2020 113918 ENVIO TED 20.333,33 D 236.288,33 C

28/10/2020 125993 ENVIO TED 10.291,78 D 225.996,55 C

28/10/2020 280851 ENVIO TEV 7.223,08 D 218.773,47 C

28/10/2020 280852 ENVIO TEV 9.430,34 D 209.343,13 C

28/10/2020 280853 ENVIO TEV 9.416,46 D 199.926,67 C

28/10/2020 280853 ENVIO TEV 5.717,29 D 194.209,38 C
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28/10/2020 280854 ENVIO TEV 5.024,96 D 189.184,42 C

28/10/2020 280855 ENVIO TEV 2.575,12 D 186.609,30 C

28/10/2020 280856 ENVIO TEV 2.461,51 D 184.147,79 C

28/10/2020 280856 ENVIO TEV 4.691,15 D 179.456,64 C

28/10/2020 280857 ENVIO TEV 7.277,95 D 172.178,69 C

28/10/2020 280858 ENVIO TEV 7.833,78 D 164.344,91 C

28/10/2020 280859 ENVIO TEV 4.663,45 D 159.681,46 C

28/10/2020 280859 ENVIO TEV 2.140,45 D 157.541,01 C

28/10/2020 280900 ENVIO TEV 4.775,73 D 152.765,28 C

28/10/2020 280901 ENVIO TEV 7.275,21 D 145.490,07 C

28/10/2020 280902 ENVIO TEV 5.665,16 D 139.824,91 C

28/10/2020 280902 ENVIO TEV 4.620,37 D 135.204,54 C

28/10/2020 280903 ENVIO TEV 5.613,02 D 129.591,52 C

28/10/2020 280904 ENVIO TEV 5.613,02 D 123.978,50 C

28/10/2020 280904 ENVIO TEV 5.206,18 D 118.772,32 C

28/10/2020 280905 ENVIO TEV 10.893,65 D 107.878,67 C

28/10/2020 280905 ENVIO TEV 8.789,24 D 99.089,43 C

28/10/2020 280906 ENVIO TEV 10.893,65 D 88.195,78 C

28/10/2020 111174 DOC/TED INTERNET 10,00 D 88.185,78 C

28/10/2020 113918 DOC/TED INTERNET 10,00 D 88.175,78 C

28/10/2020 125993 DOC/TED INTERNET 10,00 D 88.165,78 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


